
2023年５月 15日

各 位

会 社 名 マ ル シ ェ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 加 藤 洋 嗣

（コード番号：7524、スタンダード市場）

問 合 せ 先 執行役員管理部長 藤 原 徹 二

（電話 06-6624-8100）

株主優待制度の廃止に関するお知らせ

当社は、2023年５月 15日開催の取締役会において、株主優待制度を廃止することを決議いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株主優待制度廃止の理由

  当社は、株主の皆様に当社グループ店舗のご利用を通じて、当社グループの事業をより一層ご理解い

ただくことを目的として、毎年９月末日の当社株主名簿に記載された、100 株（１単元）以上の当社株

式を保有されている株主様を対象として、株主優待制度を実施してまいりました。

  しかしながら、昨今の当社を巡る経営環境の悪化に伴う事業戦略の見直しの一環として、徹底的なコ

スト削減を図る必要があることから、慎重に議論を重ねた結果、株主優待制度を廃止させていただくこ

とといたしました。

  今後につきましては、企業価値向上に向けた体質改善に取り組み、株主の皆様のご期待に添えるよう、

全社一丸となって尽力してまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

２．株主優待制度の廃止時期

2023年９月末日を基準日とする株主優待制度より廃止させていただきます。

以上


